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To:

From:

Sent: Tue 11/3/2020 10:33:40 AM

Subject: RE: bestelapplicatie SNPG

Received: Tue 11/3/2020 10:33:41 AM

Ze heeft tegen mij gezegd dat ze bezig zijn met het afronden van de risicoanalyse en dat er nog een paar

openstaande punten zijn.

Hartelijke groet,

5.1.2e

06 5.1.2e

var IEE SEERvr.Verzonden: dinsdag 3 november 2020 10:10

nan: ECINN Ec rv.

Onderwerp: RE: bestelapplicatie SNPG

HECKER]

Lijkt me goed. Ik denk dat je [JEEZ zeker nodig hebt. En misschien ook wel iemand van partners4it. Ik hoef er niet

perse bij te zijn, tenzij jij dat fijn vindt. Maar ik kan me voorstellen dat je juist GEE vraagt. Zij moet straks meer het

stuk logistiek gaan doen. Dus fijn als zij ook wat inzicht krijgt in de applicatie.

En misschien kun jeBEN oo vragen om input of haar vragen of zij het fijn vindt om erbij te zijn ivm arbo-

artsen.

Wat ik jou nog wilde vragen: heeft EXER nu eigenlijk ook iets afgegeven van een planning? Dat blijft nu een beetje
een black box. Wanneer weten we nu zeker dat we met de applicatie aan de slag kunnen. Anders hebben we

namelijk een heel ander issue...

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek (PB 49) | Postbus 1 |3720 BA Bilthoven

T: +31 (0)

gol 012 |
M: +31(0)6 | Kamer

aanwezig:
Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

From: [NCKETINNN < rivm.nl>

Sent: dinsdag 3 november 2020 09:19

To: IIEEEDNEDM«iv >
Subject: RE: bestelapplicatie SNPG

Aanvullend op het onderstaande, zal ik ook alvast een meeting plannen met IEEE (<n [EEE <!licht) na

mijn vakantie om eens te brainstormen welke specificaties we wel al kunnen uitwerken? En wil jij daar bij zijn?

Hartelijke groet,

=
var:IEEE

Verzonden: dinsdag 3 november 2020 07:54

Aan: JEN.»
Onderwerp: RE: bestelapplicatie SNPG

HI BEEES

Ik denk niet dat het helemaal 100% gespecificeerd moet gaan zijn in het offerteverzoek, maar denk wel goed om
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alvast te kijken hoe scherp we het kunnen maken.

De strekking moet ongeveer zijn dat we een applicatie willen waar huisartsen COVID-19 vaccins op kunnen

bestellen grotendeels conform de specificaties van de bestaande applicatie. Belangrijke extra wensen zijn
1. Er moet een extra beveiligingsslag op (bv. 2 staps authenticatie) ivm extra beveiligingsrisico’s rondom de

COVID-19 vaccinatie.

2. Ook arbo artsen moeten gebruik kunnen maken van de applicatie. Ik denk dus dat er soort flexibele nieuwe

users moeten kunnen worden aangemaakt die op een of andere manier moeten worden gecheckt of dat ook

echt een arbo arts is.

Ik wil wel mee denken met de offerteverzoeken bv op vrijdagmiddag?

Hartelijke groet,

ZL
Verzonden: maandag 2 november 2020 19:01

Aan: rivm.nl>

Onderwerp: RE: bestelapplicatie SNPG

Hoi ERPS

Dat is ook de verwachting die ik had var JERE vosve is het aan ons/SNPG/Partners4IT.
Ik wil deze week aan de slag met het offerteverzoek voor de SNPG (en NHG). Daar moet dit onderdeel van zijn. Ik

vraag me af of het heel gespecifieerd gaat zijn in het offerteverzoek eigenlijk. Dat is denk ik aan SNPG richting
Partners4IT. Maar laten we dat o.b.v. het concept nog even met elkaar bespreken.
Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek PBEED| Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30

a)
M: +31 (0) 6 ar BEAET

aanwezig:
Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthaven

Sent: maandag 2 november 2020 16:35

To:INES HEE iv.
Subject: RE: bestelapplicatie SNPG

+IEEE

Net nog even gesproken met [EF om te checken of zij dit inderdaad trekken. Hun rol is echter wel afgelopen zodra

de risico’s in kaart zijn gebracht. Daarna is het nodig dat SNPG een opdracht krijgt zodat ze ook echt aan de slag
kunnen met bouwen ik denk dus dat wij vanaf dan de trekkende rol moeten nemen.

kan wel helpen met het formuleren van de opdracht (ik heb hierover later contact met haar over). Volgens mij
unnen we nu al aan de slag met het formuleren van de opdracht ook al is het nog even wachten op de formele

opdracht vanuit VWS. Dan zorgen we gewoon dat het e.e.a. klaar staat. Ook zal ik bij EEE te raden gaan hoe we

dit inkoop technisch gaan doen. Er moet misschien ook wel wat gedaan worden dat we hiervoor geen aanbesteding
doen etc.

Kortom, goed dat EEE even bij jou in de lucht kwam dan ga ik ook weer stappen zetten.

Hartelijke groet,

51.2e

06 51.2e
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Verzonden: maandag 2 november 2020 14:20

Aan: 5.12e rivm.nl>

CC: 5.1.2e rivm.nl>

Onderwerp: RE: bestelapplicatie SNPG

Ok mooi. Dank voor de antwoorden! Dan kan ik het nu weer even laten rusten.

roe IESE
Sent: maandag 2 november 2020 14:19

To: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: 5.1.2e 4] 5.1.2e Drivm.nl>

Subject: RE: bestelapplicatie SNPG

Ho!IEEE

Hieronder mijn reactie in jouw mail.

Met vriendelijke groet,

RIVM Centrum voor Bevolkingsonderzoek re IE | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T: +31 (0) 30 | M: +31 (0) 6 re Kamer

aanwezig:
Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

From: [IECKECSIN <HECKEN © civ.»Sent: maandag 2 november 2020 14:00

To: 5.1.2e

Subject: bestelapplicatie SNPG

Paar korte vragen.

rivm.nl>

Hoe staat het met het traject rondom de bestelapplicatie SNPG?

De bouwers zijn hu met onze CIO mensen de risicoanalyse verder aan het invullen. gE doet navraag naar planning.
Maar iedereen is zich bewust van de urgentie.
Wie trekt dit? Op dit moment onze CIO mensen (HEE

En is het nu duidelijk dat de arbodiensten hier ook in meegenomen moeten worden? Ja, het staat in het ontwerp nu.

Groet,

5.1.2e 2e

5.1.2e

Landelijke Coérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
7 030JEEE | ocINGEN

sereicoaor AEN


